
Партида 01558 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА П РИ К ЛЮ Ч В АН Е  Н А  Д ОГОВОР ЗА ОБЩ ЕСТВЕНА П О Р Ъ Ч К А  (версия 6)

АОП
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.ba 

интернет адрес: http://www.aop.bg

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 01558 
Поделение:___________
Изходящ номер: 01-23-10-9 от дата J$/o6/202i 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
П  Публичен
Eg Секторен__________________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
БДЖ-Товарни п р ев о зи  ЕООД

Национален регистрационен номер:
175403856

Пощенски адрес:
у л .  Иван Вазов № 3
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1080

Държава:
BG

Лице за контакт:
Катя  Стоянова

Телефон:
088 2025755

Електронна поща:
k s t o y a n o v a @ b d z c a r g o . bg

Факс:
02 9877983

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p s : / / b d z c a r g o .b d z .b g / b g /
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p : / / b d z c a r g o . b d z . b g / b g / p r o c e d u r i - p o - z o p / p r e d o s t a v i a n e - n a - e l e k t r o n n i -  
s u o b s h t i t e l n i - u s l u g i - c h r e z - o b s h t e s t v e n a - e l e k t r o n n a - s u o b s h t i t e l n a - m r e j  a- 
2 0 1 8 -2 0 2 0 .h tm l

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител) 
□Министерство или друг държавен орган, 

включително техни регионални или местни 
подразделения 

□  Национална агенция/служба

3] Регионален или местен орган 
~|Регионална или местна агенция/служба

□  Публичноправна организация

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□ Д р уг  тип:___________________

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 
□Обществени услуги

□Отбрана
□  Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□  Икономически и финансови дейности
□Здравеопазване_______________________

□  Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура

□Социална закрила
□  Отдих, култура и вероизповедание
□  Образование
□Друга дейност:___________________

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
□  Производство, пренос и разпределение на газ 

и топлинна енергия___________________________
^Железопътни услуги

УНП 0ас7а451-6793-41 сс-9Id8-6f5da4ea27l2

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.bg
mailto:kstoyanova@bdzcargo.bg
https://bdzcargo.bdz.bg/bg/
http://bdzcargo.bdz.bg/bg/proceduri-po-zop/predostaviane-na-elektronni-suobshtitelni-uslugi-chrez-obshtestvena-elektronna-suobshtitelna-mrej
http://bdzcargo.bdz.bg/bg/proceduri-po-zop/predostaviane-na-elektronni-suobshtitelni-uslugi-chrez-obshtestvena-elektronna-suobshtitelna-mrej


Партида: 01558 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА П РИКЛЮ ЧВАНЕ Н А ДОГОВОР ЗА ОБЩ ЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□  Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

□Добив на газ или нефт □  Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности

твърди горива
□  Вода
□  Пощенски услуги

□Друга дейност:

РАЗДЕЛ И: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА________________________________________________________
II. l) Обект на поръчката
□Строителство__________ □Доставки_______________[^Услуги____________________________________________

11.2) Процедурата е открита с решение
No: ю  от 11/09/2018 дд/мм/гггг_________________________________________________________________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
o i558-2Qi8-ooio(nnnnn-yyyy-xxxx)_______________________________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
-  о б о с о б я в а н е  на корпоративна група  за  а бо н а т и те  на „Х олд и н г  БДЖ” ЕАД, 
„БДЖ-ТП” ЕООД и „БДЖ-ПП” ЕООД, в к о ято  р а з г о в о р и т е  и bSMS между 
а бо н а т и те  да са б е зп ла т н и  и б е з  лимит, с ъ с  с ъ о т в .  възможности по Пр. №
1 към д о к - я т а ;
-  п р ед о ст а в я н е  на б е з п л .  SIM карти , за  включване към м обилната  к летъч н а  
мрежа на и зп ъ л н и т е л я ,  с л е д  заявка  от  с ъ о т в .  в ъ злож и тел ,  за  срока  на 
д о го в о р а  и при необходи м ост  п р ед о ста в я н е  на допълн . SIM-к а р т и ,  
съответващ и на д о г о в о р а ;
-  п р ед о ст а в я н е  на б е з п л .  у с л у г а  „п р ен о си м о ст  на н ом ерата ” ;
-  б е з п л .  у с л у г а  при д оста в к а  на SIM карти за  данни и г л а с о в и  у с л у г и  при 
включване на нови абонати  към корпоративна  груп а  или при о тк а з  от 
съществуващи такива ;
-  п р ед о ст а в я н е  на у с л у г а т а  роуминг за  т е л .  р а з го в о р и  и п ренос  на данни, 
с възможност за  активиране и д е а к т и в и р а н е , с л е д  заявка от  с ъ о т в .  
в ъ зло ж и т ел ;
-  б е з в ъ з м е з д н о  п р ед остав я н е  на бюджет за  у - в а  от Спецификацията на у -  
в ата ,  в р -р  до 4317 ,18  л в .  б е з  ДДС за  „Х о лд и н г  БДЖ” ЕАД /12953 ,10 л в .  
б е з  ДДС за  "БДЖ-ТП" ЕООД/12729,72 л в .  б е з  ДДС за „БДЖ-ПП” ЕООД, като  
същите не трябва  да са кодирани;
-  гаранционно  и с л ед гар ан ц и он н о  обслуж ван е  на мобилни апарати и 
п р ед о ст а в е н а  от и зп ъ лн и теля  т ехн и ка ,  к ато  в с луч а й  на ремонт с 
продълж и телн ост  п овече  от 48 часа  п р е д о с т а в я н е  на д р у г  мобилен  апарат 
от  същия к ла с  до о т с т р .  на п о в р ед а та .

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
Ш л) Номер на договора: 309 от 30/11/2018 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
^процедура за възлагане на обществена поръчка
□  рамково споразумение 
□динамична система за доставки
□  квалификационна система

III.з) Изпълнител по договора
Официално наименование:
А1 България  ЕАД

Национален регистрационен номер:
131468980

Пощенски адрес:
у л . Кукуш № 1
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1309

Държава:
BG

Електронна поща:
c u s t o m e r s e r v i c e @ a 1 . bg

Телефон:
088 2204767

Интернет адрес: (URL)
h t t p : / /www. a 1 . bg/bg

Факс:
02 4857907

Изпълнителят е МСИ Да □  Не №

у н п  0ас7а431-Ь793-41сс-91 d8-6t?da4ea2712

mailto:customerservice@a1.bg
http://www.a


Партида 01558 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИ КЛЮ ЧВАН Е НА ДО ГО ВО Р ЗА О БЩ ЕСТВЕН А П О Р Ъ Ч К А  (версия 6)

Поръчката е възложена на обединение Да □  Не 83
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не Ю

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител 
я (% от 
договора)

111.5) Предмет на договора
П р ед о ста в ян е  на ел ек т р о н н и  съобщ ителни  у с л у г и ,  ч р е з  общ ествена  
е л е к т р о н н а  съобщ ителна  подвижна/мобилна к л ет ъ ч н а  мрежа по с т а н д а р т  
GSM/UMTS/LTE с национално  покритие  и извършване на сп ец и а ли зи р а н и  
у с л у г и  и д о с т а в к и

111.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 24 или дни ___________  (от сключване на договора)
или
начална дата___________ дд/мм/птг
крайна дата лл/мм/гггг___________________________________________________________________

111.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 1 3 5 552 .4 8  Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

III. 8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да □  Не Б5 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.______________________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
I [договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
□договорът е унищожен_________________________________________________________________________________

IV. i) Дата на приключване:
30/11/2020 дд/мм/гггг___________________________________________________________________________________

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)_____________

ГУ.З) Договорът е изменян_________________________________________Да П  Не 55
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната

____ договора_______________________________________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да £3 Не □
Договорът е изпълнен със забава от___________месец(а) и ли____________дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)___________________________________________________________

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да □  He KI
Изпълнението е 93.77 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Д о го в о р ъ т  е приключил по ср о к .
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)____________________________________________

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 127104 .71  Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени____Да | 1 Не

У Н П : 0ас7а431-Б793-41 сс-91 d8-6Bda4ea2712 3



Партида 01558 ОБЯВЛЕНИЯ ЗА ПРИКЛЮ ЧВАНЕ НА Д ОГОВОР ЗА ОБЩ ЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

неустойки
3 от изпълнителя Размер:__________ Валута:____________
]] от възложителя Размер:___________Валута:____________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)_____________________________________________________

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)_____________________

Д оговор  № 3 0 9 / 3 0 .1 1 .2 0 1 8  г . е сключен между "БДЖ-Пътнически п р ев о зи "  
ЕООД и "А1 Б ъ л га р и я "  ЕАД.

VI: ДАТА на изпращане на наструщата информация

Дата^€>/о6/2Р21 дд/мм/гпт 

VII: Възложител:__________

VII. 1 )  Т р и т е  И М е н а  (П О Д П И С ): заличено на
основание чл2 отИван Личев ззлд

VII. 2) Длъжност:
У п р ави тел  на "БДЖ-Товарни прево

4УН11 0ас7а431 -Ь793-41 сс-9 Id8-6f5da4ea2712


